
2019 年 6月吉日 

お客様各位 

神谷コーポレーション株式会社 

販売促進部 受注管理課 

TEL 0463-94-6203 

FAX 0463-94-8295 

自動音声ガイダンス導入のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではお客様へのより良いサービス提供の一環として、お客様からの

電話応対に自動音声ガイダンスを導入することとなりました。これは、お客様からのお

問い合わせ内容に応じて担当者に直接つながることで、より早くスムーズな対応になる

ことを目的としております。 

皆様には円滑なお問い合わせ対応に向けた取り組みへのご理解とご協力を賜ります

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

【導入開始時期】 

2019 年 7月 16日（火）より 

【自動音声ガイダンス対応電話番号】 

0463-94-6203 

※詳細につきましては別紙『音声ガイダンス操作方法のご案内』をご確認ください。 

※ご不明な点などございましたらどうぞご遠慮なく担当窓口までお問い合わせくだ

さい。

以上






